manifesta est & indubitabilis
confessio, quod factus est homo;
nihil iam prohibet intelligere,
quia cum unus sit & solus filius
Christus, idem ipse Deus est &
homo, sicut in deitate perfectus,
ita & in humanitate perfectus.
Rectissime autem & nimis pru-
denter tua perfectio de salutari
passione rationem exponit, non
ipsum unigenitum Filium Dei,
secundum quod intelligitur &
est Deus, passum esse in sua na-
tura quae sunt corporis affirmas,
magis autem passum esse terrena
natura. Oportet enim necessa-
rio utraque seruari vni & vero
Filio, & non pati secundum dei-
tatem, & dici passum esse eum
dem ipsum secundum humani-
tatem: ipsius enim passa est ca-
ro.] Et in tertiodécimo capite
scholiorum idem sanctus Cyril-
lus similiter reiiciens eos, qui
duos filios introducunt, & eos
qui unam dicunt naturam dei-
tatis & carnis Christi, ita scribit:
Non discernendum unum Do-
minum Iesum Christum in ho-
minem separatim, & in Deum
separatim; sed unum eundem
que Dominum Iesum Christum
dicimus, naturarum scientes dif-
ferentiam, & inconfusas eas sibi
inuicem conseruantes.] Si igitur
(prout docet nos sanctus Cyril-
lus) unus est Dominus noster Ie-
sus Christus, perfectus in deita-
te, & perfectus idem ipse in hu-
manitate, & non est passus diu-
ina natura, sed terrena, scit au-
tem & naturarum differentiam,
& quod inconfusæ sibi inuicem
in una subsistentia conseruantur:
certum est, quod eundem ipsum
in diuina natura & in humana
dicit pater cognosci, & utram-

que naturam in ipso esse, ex quibus & compositus est. Et non aliquis sic insaniat, ut arbitretur eos recte sapere, qui dicunt unam esse naturam sive substantiam carnis & deitatis Christi, eadem & diuinam & terrenam, passibilem & impassibilem.

Quoniam autem & alio modo quidam ostendere conantur, unam esse naturam deitatis & humanitatis Christi, exemplum hominis proponentes, & dicentes, quod sicut ex diuersis naturis, anima & corpore consistens homo, una natura dicitur, sic & ex duabus naturis deitatis & humanitatis Christum dicentes, debemus unam ipsius dicere naturam: illud ad eos dicemus, quod homo quidem licet ex diuersis constet, id est, anima & corpore, tamen ideo una natura dicitur, quoniam de omnibus subsistentiis sive personis, quae sub eadem specie referuntur, communiter prædicatur. Licet enim unaquaque subsistens sive persona, sicut Petrus & Paulus, proprietatibus a se inuicem separantur, sed tamen non natura diuiduntur; ambo enim homines: & iterum, nec anima sine corpore, nec corpus sine anima homo est, sed ex eo quod non erat, ad hoc quod est, ex anima & corpore creatus est. Unaquaque autem creatura licet ex diuersis constet, sed tamen unam illam habere dicitur naturam, secundum quam a Deo creata est. Christus autem non sic: nec enim unam naturam sive substantiam significat, quae communiter de plurimis subsistentiis sive personis prædicatur, sicut homo. Si enim hoc esset, multi Christi